
 Anglický setr 

 Psi 

 třída: mladých 

 1 Aslan like an Angel Royal Setter ČLP/AS/6241 19.01.2016 
 otec: Artush Mandygold matka: Madeleine Latin Lover 

 chovatel: Hünerová Adéla majitel: Thiel Pavel 

 Výška: 66,5 Chrup: neúplný Skus: nůžkový - chybí 2x  

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAJC BOJ, Nejlepší mladý pes 

 Posudek: 
 Mladý pes, bílooranžový, výborná hlava těžšího typu, volnější kůže pod krkem, výborně  
 nasazený krk, výborná hřbetní linie, vpředu mírně strmější, vzadu výborně úhledný, správně  
 nasazený, správně předvedený v pohybu 
 

2 Prince William from Morrison ČLP/AS/6259 28.08.2016 
 otec: Lorien July Sunburst matka: Sophia Loren  Magenta-In-Blue 

 chovatel: Fábová Soňa majitel: Horváthová Veronika 

 Výška: 66,5 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: 

 Posudek: 
 Mladý 9 měsíční pes, bílooranžový, korektní hlava, mírně rozbíhá v linii, korektní horní linie,  
 slabší předhrudí, výborná zauhlení předních i zadních jončetín , správně nasazený a nosený ocas,  
 ostrstění přiměnřené věku, 
 

 

třída: mezitřída 

 3 Orphee Morrison ČLP/AS/6220 15.12.2015 
 otec: Artush Mandygold matka: Beretta Morrison 

 chovatel: Fabová Soňa majitel: Justová Kristýna 

 Výška: 64 Chrup: úplný Skus: nožnicový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 

 Posudek: 
 Dospělý pes výrazné hlavy, širší v temeni, slabší čelist, spodní zuby nejsou v jedné řadě, slabší  
 předhrudí, větší hrudník, výborná hřbetní linie, výborné zaúhlení předních i zadních končetin ,  
 výborně ostrstěný, správně předvedený v pohybu i v postoji. 
 

 

třída: otevřená 

 4 Macho Vis Tranquilla ČLP/AS/6176/ 14.05.2015 
 otec: Alex   matka: Bella Aragaj 

 chovatel: Dvořáková Vladimíra majitel: Dvořáková Vladimíra 

 Výška: 58 Chrup: úplný Skus: klešťový 

 Známka: dobrý Pořadí: Tituly: 

 Posudek: 
 Dospělý pes trikolorné barvy, delšího tělesného rámce, jemné hlavy se samčím výrazem, dobrá  
 hřbetní linie, výborné zaúhlení předních i zadních končetnin, standardní osrstění, správné  
 předvedený v pohybě i v postoji 

 

5 Ronny z Lodínských luhů ČLP/AS/6215/ 25.09.2015 
 otec: Garry Silvermoor`s matka: Packa z Lodínských luhů 

 chovatel: Dobrozemský Miroslav majitel: Dobrozemský Miroslav 

 Výška: 62 Chrup: úplný Skus: předkus 

 Známka: dostatečný Pořadí: Tituly: 

 Posudek: 
 Dospělý černobílý pes, těžší hlavy, volnější kůže pod krkem, korektní horní linie, strmější  
 vpředu, volnější lokty, výborné zaúhlení zadních končetin, výborně předvedený v postoji, horší v 
  pohybu 



 

 třída: pracovní 

 6 Am z Vlčích hor ČLP/AS/6193 28.07.2015 
 otec: Fino  Vis Tranguilla matka: Cranberry  Seva 

 chovatel: Korelus Josef  majitel: Korelus Josef  

 Výška: 58 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC KV, BOS 

 Posudek: 
 Dospělý pes výrazné hlavy, správného tělesného rámce těžšího typu, výborná hřbetní linie,  
 výrazné předhrudí, hluboký hrudník, korektní zaúhlení předních i zadních končetin, perfektně  
 předvedený v pohybu. 
 

7 Argo  z Vlčích hor ČLP/AS/6194 28.07.2015 
 otec: Fino  Vis Tranquilla matka: Cranberry  Seva 

 chovatel: Korelus Josef  majitel: Vanžurová Sylva 

 Výška: 64 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 3 Tituly: 

 Posudek: 
 Dospělý pes, trikolor, výborné hlavy, spravně nasazené uši, výborný krk, pevný a rovný hřbet,  
 správně nasazený ocas, korektní hrudník, správné zaúhlení předních i zadních končetin, lépe  
 předvedený v pohybu, než v postoji. 
 

8 Faron od Mlázovické tvrze ČLP/AS/6080 25.09.2013 
 otec: Faust Vis Tranquilla matka: Fai  Leslie Leven 

 chovatel: Votrubová Jana majitel: Votrubová Jana 

 Výška: 62 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 4 Tituly: 

 Posudek: 
 Dospělý pes, korektní hlava, mírně rozbíhavá linie, výrazná stopa, výborné tmavé oko, správně  
 nasazený krk, mírně klenutý v bedrové části, korektní zaúhlení předních i zadních končetin, v  
 pohybu sbíhavý v předních končetinách, úzký chod zadních končetin. 
 

9 Force Magenta From Morrison ČLP/AS/5810/ 25.04.2010 
 otec: Con-Amore Magenta-In-Blue matka: Heather z Krzáku 

 chovatel: Fabová Soňa majitel: Fialová Ivana 

 Výška: 67 Chrup: úplný Skus: nůžkový - chybí M3  

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 

 Posudek: 
 Dospělý bílooranžový pes, výborná hlava, dobrý krk, výborná horní i spodní linie, strmější  
 vpředu, výborné zauhlení vzadu, výborně předvedený v pohybu i v postoji. 
 

 

třída: veteránů 

 10 Frodo z Mešinské hájovny ČLP/AS/5341/07 30.09.2004 
 otec: Largo z Kunštátských lesů matka: Clarissa Farkažd 

 chovatel: Drábek Jiří majitel: Votrubová Jana 

 Výška: Chrup: Skus: 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: Nejlepší veterán 

 Posudek: 
 13-letý pes s výbornou hlavou, tmavé oko, standardní tělesný rámec, ve výborné kondici, správně 
  předvedený 

 

 



 Feny 

 třída: mladých 

 11 Lavin  z Mešinské hájovny ČLP/AS/6235 24.01.2016 
 otec: Garry Silvermoorś  matka: Aurora  z Nížkovic 

 chovatel: Gela Marek majitel: Gela David 

 Výška: 61,5 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: 

 Posudek: 
 Mladá fena, trikolor, výborná hlava, korektní horní linie klenutěšjí v bedrách, výborná spodní  
 linie, výborné zaúhlení vpředu, strmější vzadu, úžší postoj předních končetin, v pohybu sbíhavé  
 paty, méně vydatný krok. 
 

12 Princess Elizabeth Morrison CPL/AS/6260 28.08.2016 
 otec: July Sunburst Lorien matka: Sophia Loren Magenta in Blue 

 chovatel: Fabová Soňa majitel: Fabová Sońa 

 Výška: 63,5 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAJC 

 Posudek: 
 Mladá bílooranžová fena, výborná hlava, výborná horní i spodní linie, mohla by mít lepší zaúhlení 
  vpředu i vzadu, výborně předvedená, osrstění přiměřené věku. 
 

 

 třída: mezitřída 

 13 Esca Brillare Davaroni ČLP/AS/6213/ 09.09.2015 
 otec: Wyndswept's Reflection of A  matka: Secret for Davaroni Editions 
 Legacy 
 chovatel: Studýnková Lucie majitel: Studýnková Lucie  

 Výška: 59 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 

 Posudek: 
 Dospělá fena, korektní hlava, výborný tělesný rámec,  pevný a rovný hřbet, výrazné předhrudí,  
 hluboký hrudník, vpředu by mohlo být lepší zaúhlení, vzadu výborně zauhlená, správně  
 předvedená v pohybu i v postoji 
 

14 Latin Lover Miss Marple at  CLP/AS/6218 23.07.2015 
 otec: Camellia Come Fly With Me matka: Latin Lover Celebration 

 chovatel:  Gruzzi Barbara majitel: Miketová Klára 

 Výška: 59 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC KV, BOB 

 Posudek: 
 Dospělá b.č. fena výborně modelované hlavy, krk by mohl být delší, spravné tělesné proporce,  
 výborná horní i spodní linie, výborné zaúhlení, výborné předvedení v postoji i v pohybu. 
 

 

třída: otevřená 

 15 Kesha Z Mešinské hájovny ČLP/AS/6140 01.12.2014 
 otec: Silvermoors Garry matka: Aurora Z Nížkovic 

 chovatel: Drábek Jiří  majitel: Krutiš Marek 

 Výška: 60 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 

 Posudek: 
 Dospělá fena, výborná hlava, kratšího ucha, výborný krk, korektní horní linie, výborné předhrudí, 
  hluboký hrudník, výborně zauhlená vpředu, vzadu by mohlo být zaúhlení lepší. 

 



 třída: pracovní 

 16 Eimee od Mlázovické tvrze ČLP/AS/5896 28.03.2011 
 otec: Fino Vis Tranquilla matka: Fai Leslie Leven 

 chovatel: Votrubová Ing. Jana majitel: Votrubová Jana 

 Výška: 59,5 Chrup: úplný Skus: nůžkový - chybí I  

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 

 Posudek: 
 Dospělá fena, výborná hlava s kratší mordou, výborně nasazené slechy, pevný a rovný hřbet,  
 nižší nasazený ocas, korektní úhlení vpředu, výborné vzadu, výborné osrstění, správně  
 předvedená. 
 

 

třída: vítězů 

 17 Secret For Davaroni Editions ČLP/AS/6020 06.08.2012 
 otec: Kryptonite Editions matka: Good Morning America Editions 

 chovatel: Helms, Korey Conny, Karen majitel: Studýnková Lucie  

 Výška: 59 Chrup: neúplný Skus: chybí M3 vlevo 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 

 Posudek: 
 Dospělá fena, trikolor, korektní hlava, výborný krk, korektní hřbetní linie, mírně klenutější v  
 bedrech, správně zaúhlená vpředu i vzadu, výborně osrstěná, v pohybu úžší chod zadních  
 končetin. 
 

 

třída: veteránů 

 18 Fai  Leslie Leven ČLP/AS/5576/09 12.11.2007 
 otec: Alivio Vis Tranquilla matka: Bowie Leslie Leven 

 chovatel: Novák Tomáš majitel: Votrubová Jana 

 Výška: Chrup: Skus: 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: Nejlepší veterán, BOV 

 Posudek: 
 10-letá fena, trikolor, správná hlava, kratší krk, bez výraznějších vad, ve vynikající kondici,  
 správně předvedená v pohybu i v postoji. 



 Gordonsetr 

 Psi 

 třída: štěňat 

 19 Glenn z Wenytry ČLP/GS/6718 31.01.2017 
 otec: Abaro  od Zámeckého kopce matka: Eliška z Wenytry 

 chovatel: Vojáčková Monika majitel: Bohdanecká Olga 

 Výška: Chrup: Skus: nůžkový 

 Známka: velmi nadějný Pořadí: 1 Tituly: 

 Posudek: 
 velmi dobře vyvinuté štěně, velmi dobře socializované, ušlechtilá hlava, dobrá horní linie, hrudník  
 přiměřený věku, dobré zaúhlení, dobrý pohyb, osrstění standardní 
 

 

třída: mladých 

 20 Borec z Fílovy smečky ČLP/GS/6705 25.06.2016 
 otec: Pady D Scotch Dama Krkonoše matka: Amazonka z Fílovy smečky 

 chovatel: Filinger Jan majitel: Filinger Jan 

 Výška: 63 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: 

 Posudek: 
 Pes středně silné kostry, standardní osrstění, dobrá hlava, horní linie by mohla být pevnější,  
 přiměřeně hluboký hrudník, dobře zaúhlený v předu i v zadu, dobrý v pohybu 
 

21 Cedrik z Podmaršovic ČLP/GS/6638/ 15.01.2016 
 otec: Conall Lovec z Gordonu matka: Yzi z Podmaršovic 

 chovatel: Turek Milan majitel: Červenka Václav 

 Výška: 64 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: velmi dobrý Pořadí: 2 Tituly: 

 Posudek: 
 pes středně silné kostry, standardní osrstění, s dobrou hlavou, dobrou horní linií, méně výrazný  
 hrudník, vzadu mírně rozevřený postoj, v pohybu mírně volnější loket, vzadu sbíhá v patových  
 kloubech 
 

 

třída: mezitřída 
 

22 Gordon ROBIN HOOD Áres  ČLP/GS/6625 31.12.2015 
 otec: Jupiter Ludstar Liric matka: Cassiopea Cabbi Áres Šamarkan 

 chovatel: Ščudlová Marta majitel: Sošková Sylva 

 Výška: 64 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: velmi dobrý Pořadí: 1 Tituly: 

 Posudek: 
 Pes středně silné kostry, s trochu lehčí hlavou, výbornou horní a spodní linií, v předu dobře  
 zaúhlený, vzadu strmější, s užším pohybem zadních končetin, osrstění standardní 
 

třída: otevřená 

 23 Bear od Zámeckého kopce ČLP/GS/6571/ 26.10.2014 
 otec: Back In Time Kilnrae matka: Amélie Zámeckého kopce 

 chovatel: Bártová Zuzana majitel: Kutílková Pavla 

 Výška: 61 Chrup: neúplný Skus: nůžkový 

 Známka: velmi dobrý Pořadí: 4 Tituly: 

 Posudek: 
 Pes středně silné kostry, standardně osrstění, s typickou hlavou, dobrou horní a spodní linií, v  
 předu mírně volnější loket. Chybí řezák. 



 24 Darwin z Wenytry ČLP/GS/6504 23.01.2014 
 otec: Cigam Jinonický dvůr matka: Berenica z Wenytry 

 chovatel: Vojáčková Monika majitel: Louvar Ivan 

 Výška: 64 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 

 Posudek: 
 Středně silný pes, standardní osrstění, s dobrou hlavou, pevný hřbet, přiměřeně hluboký hrudník,  
 dobře zaúhlený, dobrý pohyb 

 

25 El Roy z Dvorku Čamourku ČLP/GS/6599 22.05.2015 
 otec: Lochfain An Aus Approach To  matka: Bora z DvorkuČamourku 
 Glenmaurangi 
 chovatel: Moravcová Jiřina majitel: Piler Onřej 

 Výška: 63 Chrup: úplný Skus: núžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 3 Tituly: 

 Posudek: 
 Pes středně silné kostry, standardně osrstěný, s dobrou hlavou, horní linie by mohla být pevnější,  
 hluboký hrudník, v předu i v zadu dobře zaúhlený, v pohybu mírně volnější loket, 

 26 Forester's Aragon the King of  ÖHZB-Nr. GS  19.05.2015 
 otec: Yennadon Dynamic Dan  matka: Courtier's  Catch my Heart 

 chovatel: Bartels, Dagmar majitel: Staniek Erich und Sabine 

 Výška: 62 Chrup: neúplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC KV, BOB 

 Posudek: 
 Středně silný pes, s dobrou hlavou, výbornou horní a spodní linií, dobře zaúhlený, v zadu mírně  
 užší pohyb, osrstění standardní. Chybí P3 v pravo. 
 

 

třída: pracovní 

 27 Cedric z Holubické stráně ČLP/GS/6603/ 03.07.2015 
 otec: Black Ivy Lamborghini matka: Zira z Holubické stráně 

 chovatel: Vybíralová Karolina majitel: Doležal Jakub  

 Výška: 66 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 

 Posudek: 
 Pes silnější kostry, s dobrou hlavou, s dobrou horní i spodní linií, v předu i vzadu dobře zaúhlený, 
  dobrý v pohybu 
 

28 Emil z Wenytry ČLP/GS/6518 11.03.2014 
 otec: Flash vom Pinnower Moor matka: Anabell z Wenytry 

 chovatel: Vojáčková Monika majitel: Vojáčková Monika 

 Výška: 66 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 

 Posudek: 
 Pes středně silné kostry, kvadratického rámce, dobrá hlava, kratší pevný hřbet, přiměřeně hluboký 
  hrudník, v předu dobře zaúhlený, v zadu strmější, užší, méně vydatný pohyb v zadu. 
 

 

třída: veteránů 

 29 Aron z Čehovských lánů ČLP/GS/5857/10 17.12.2006 
 otec: Panini ZETTERTJÄRNS matka: Gipsy z Želečky 

 chovatel: Nákládal  Josef majitel: Filinger Jan 

 Výška: 66 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: BOV, Nejlepší veterán  

 Posudek: 
 Pes silnější kostry, standardní osrstění, s výbornou hlavou, výbornou horní a spodní linií, s  
 dobrým pohybem, konstitučně velmi pevné zvíře. 

 
 
 



 Feny 
 
 třída: štěňat 

 30 Geisy z Wenytry ČLP/GS/6724 31.01.2017 
 otec: Abaro od Zámeckého kopce od  matka: Eliška z Wenytry z Wenytry 
 Zámeckého kopce 
 chovatel: Mažgut Milan majitel: Mažgut Milan 

 Výška: Chrup: Skus: nůžkový 

 Známka: velmi nadějný Pořadí: 1 Tituly: 

 Posudek: 
 Velmi dobře vyvinutá fena, standardně osrstěna, s doboru povahou, ušlechtilá hlava, dobrá horní  
 linie, hrudník přiměřený k věku, dobře zaúhlená, dobrá v pohybu 
 

 

třída: mezitřída 

 31 Gordon Edith Piaf Áres Šamarkan ČLP/GS/6626 31.12.2015 
 otec: Liric Jupiter  Ludstar matka: Cassiopea Cabbi  Áres Šamarkan 

 chovatel: Ščudlová Marta majitel: Coufalová Klára 

 Výška: 59 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: velmi dobrý Pořadí: 3 Tituly: 

 Posudek: 
 Fena jemnější kostry, lehčího typu, s doboru hlavou, s jemným hřbetem, s mírně kratší spáditou  
 zádí, plytčí hrudník, dobře zaúhlená, solidní pohyb 
 

 32 Gordon JOAN OF ARC Áres  ČLP/GS/6627 31.12.2015 
 otec: Liric Jupiter Ludstar matka: Cassiopea Cabbi Áres Šamarkan 

 chovatel: Ščudlová Marta majitel: Antonín Miroslav 

 Výška: 60 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 

 Posudek: 
 Fenka jemnější kostry, dobrého rámce, s dobrou hlavou, s dobrou horní a sdponí linií, dobře  
 zaúhlená, solidní v pohybu 
 

33 Jai´s Toffee for Dorea Black Ivy ÖHZB GS 1461 24.08.2015 
 otec: Triseter Celtic Jai matka: Lulaby Black Ivy 

 chovatel: Witkowska Agata majitel: Archam Doris 

 Výška: 59 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 

 Posudek: 
 Fenka středně silné kostry, standardně osrstěna,s výraznou hlavou, horní linie by mohla být  
 pevnější, hrudník dostatečně hluboký a pevný, zaúhlení v předu standardní v zadu by mohlo být  
 výraznější, solidní pohyb. 
 

 

třída: otevřená 

 34 Amazonka z Fílovy smečky ČLP/GS/6578 20.11.2014 
 otec: Aron  Čehovských lánů matka: Crazy Centipede Áres Šamarkan 

 chovatel: Filinger Jan majitel: Filinger Jan 

 Výška: 59 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: velmi dobrý Pořadí: 3 Tituly: 

 Posudek: 
 Fena středně silné kostry, standardně osrstěna, mírně plachá, lehčí hlava, jemný hřbet, spáditá  
 záď, hrudník s méně vyvinutým předhrudím, v zadu mírně rozevřený postoj. 

 

35 Armína z Fílovy smečky ČLP/GS/6582/ 20.11.2014 
 otec: Aron Čehovských lánů matka: Crazy Centipede Áres Šamarkan 

 chovatel: Filinger Jan majitel: Malínský Jaroslav 

 Výška: 57 Chrup: neúplný Skus: nůžkový 

 Známka: velmi dobrý Pořadí: 4 Tituly: 

 Posudek: 



 Fenka jemnější kostry, s lehčí hlavou, pevný hřbet, spáditá záď, přiměřeně hluboký hrudník,  
 mírně strmější v zadu, v pohybu volnější lokty. Chybí v levo nahoře P3 
 

36 Eliška z Wenytry ČLP/GS/6519 11.03.2014 
 otec: Flash vom Pinnower Moor matka: Anabell z Wenytry 

 chovatel: Vojáčková Monika majitel: Vojáčková Monika 

 Výška: 62 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: 

 Posudek: 
 Fena středně silné kostry, mohla by mít vydatnější osrstění, trochu lehčí hlava, výborná horní a  
 spodní linie, v předu dobře zaúhlená, vzadu mírně strmější 
 

37 Fanny z Wenytry ČLP/GS/6589 21.01.2015 
 otec: Arik z Podřípské Břízy matka: Coleen Neli  z Wenytry 

 chovatel: Neumann Miroslav majitel: Neumann Miroslav 

 Výška: 60 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: velmi dobrý Pořadí: 2 Tituly: 

 Posudek: 
 Fena středně silné kostry, s velmi dobrou hlavou, pevný hřbet, přiměřeně hluboký hrudník, dobře  
 zaúhlená, v pohybu přestavěná 
 

 

třída: pracovní 

 38 Alotria Neverending Grace ČLP/GS/6447 01.01.2013 
 otec: Xcaliber Liric matka: Arry z Dvorku Čamourku 

 chovatel: Musilová Darja majitel: Musilová Darja  

 Výška: 64 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 

 Posudek: 
 Fena středně silné kostry, většího rámce, s trochu lehčí hlavou, výbornou horní a spodní linií,  
 dobře zaúhlená, dobrý pohyb 

 

39 Army Kralupská zahrádka ČLP/GS/6615/ 05.08.2015 
 otec: Diamond Dude Áres Šamarkan matka: Kaira z Želečky 

 chovatel: Motl Jozef majitel: Diblík Pavel 

 Výška: 59 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: velmi dobrý Pořadí: Tituly: 

 Posudek: 
 Fena středního rámce, středně silné kostry, s doboru hlavou, s dobrou horní linií, hrudník by mohl  
 být hlubší, předhrudí výraznější, zaúhlení v předu i vzadu by mohlo být výraznější, v pohybu  
 volnější loket, mírně plachá, hůře se předvádí 
 

40 Bizzarrini Manon Lescaut ČLP/GS/6381/ 14.05.2012 
 otec: Amaretto-Kiss Sundowner`s matka: Xsara z Holubické stráně 

 chovatel: Nedavašková Zuzana majitel: Studenovská Zuzana 

 Výška: 58 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 

 Posudek: 
 Fena středně silné kostry, není ve výstavní kondici, lehčí hlava, dobrá horní a spodní linie,  
 standardně zaúhlená, solidní v pohybu 

 

41 Debbie Lovec z Gordonu ČLP/GS/6545/ 06.06.2014 
 otec: Zir z Holubické stráně matka: Bellis Lovec z Gordonu 

 chovatel: Homolová Markéta majitel: Doležal Jakub  

 Výška: 64 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: velmi dobrý Pořadí: 4 Tituly: 

 Posudek: 
 Fena většího tělesného rámce s lehkou úzkou hlavou, s málo výrazným pálením na hlavě, solidní  
 horní a spodní linie, dobře zaúhlená, solidní pohyb 



 42 Felow Magic Dreamer Áres  ČLP/GS/6558 07.06.2014 
 otec: Glen z Želečky matka: Cassiopea Cabbi Áres Šamarkan 

 chovatel: Ščudlová Marta majitel: Antonín Miroslav 

 Výška: 60 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: velmi dobrý Pořadí: 3 Tituly: 

 Posudek: 
 Fena středního rámce s dobrou hlavou, dobrá horní linie, mírně strmější v předu i v zadu 

 

 

třída: vítězů 

 43 Alice  Scotch do pole ČLP/GS/6469/ 18.03.2013 
 otec: Never Say Never Misty Lake's matka: Maria Matilde Scotch DAMA  
 Krkonoše 
 chovatel: Hejzlar Zdeněk majitel: Machová Šárka 

 Výška: 62 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC KV, BOS 

 Posudek: 
 Fena středně silné kostry aś dobrou hlavou, dobrou horní a spodní linií, výborná v pohybu 

 

 

třída: veteránů 

 44 Fína Sonave ČLP/GS/5999/13 14.04.2008 
 otec: Bogey Jinonický dvůr matka: Cyanne Sonave 

 chovatel: Nosková Eva majitel: Nosková Eva 

 Výška: 60 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: 

 Posudek: 
 Fena středně silné kostry, s trochu lehčí hlavou, dobrá horní a spodní linie, solidní v pohybu 

 

 

 

 Červenobílý setr 

 Feny 

 třída: vítězů 

 45 Debbie Redmore ČLP/RWS/294 11.09.2013 
 otec: Kearney- Kea Red Nokomis matka: Amy Sunny Moments Redmore 

 chovatel: Mannie Michaela  majitel: Rokůsková Renáta 

 Výška: 61 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC KV, BOB 

 Posudek: 
 Fena středního rámce, středně silné kostry, s dobrou hlavou, dobrou horní a spodní linií, dobře  
 zaúhlená, v zadu trochu užší pohyb 



 Irský setr 

 
 Psi 
třída: otevřená 
 46 Agar Akimbo Daisy Rain ČLP/IS/15989/ 13.03.2014 
 otec: Picasso Cordarragh matka: Artemis Elimar Doubrava 

 chovatel: Bočková Hana majitel: Kořínková Zdeňka 

 Výška: 68 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 

 Posudek: 
 Pes středně velký, s ušlechtilou hlavou, s výbornou horní a spodní linií, dobře zaúhlený, výborný  
 Pohyb 
 

47 Conjay Apoli Gwen ČLP/IS/16091 22.12.2014 
 otec: Fort Fokker's matka: Bea Nathea Apoli Gwen 

 chovatel: Poláková Alena majitel: Koutná Miroslava 

 Výška: 61 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: velmi dobrý Pořadí: 3 Tituly: 

 Posudek: 
 Pes středně silné kostry, menšího rámce, mírně delší, dobrá hlava, horní linie by mohla být  
 pevnější, hrudník přiměřeně hluboký, mírně strmější v zadu 
 

48 Edenderry Mahagony Paw ČLP/IS/16159 25.04.2015 
 otec: Red Bull Garden Star´s matka: Assonance  Mahagony Paw 

 chovatel: Kšírová Romana majitel: Matějková Adéla 

 Výška: 68 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 

 Posudek: 
 Pes středního tělesného rámce, standardní osrstění, s dobrou hlavou, krk by mohl být sušší, pevné 
  horní linie, hrudník dostatečně hluboký, úhlení by mohlo být v zadu výraznější 
 

 

třída: pracovní 

 49 Ajax od Hlubocké skály ČLP/IS/15977/ 27.02.2014 
 otec: Colt Jelení záře matka: Arka z Vykáňského dvora 

 chovatel: Šimková Markéta majitel: Dohnalová Naděžda 

 Výška: 65 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 

 Posudek: 
 Pes středně silné kostry, standardní osrstěné, hlava s mírně divergentními liniemi, suchý krk,  
 dobrá horní a spodní linie, hrudník by mohl být prostornější, dobré zaúhlení, solidní pohyb 

 50 Amore Mio Daisy Rain ČLP/IS/15993/ 13.03.2014 
 otec: Picasso Cordarragh matka: Artemis Elimar Doubrava 

 chovatel: Bočková Hana majitel: Halada Vladimír 

 Výška: Chrup: Skus: 

 Známka: Pořadí: Tituly: 

 Posudek: 
 nedostavil se 

 

51 Andy Warhol Daisy Rain ČLP/IS/15994 13.03.2014 
 otec: Picasso Cordarragh matka: Artemis  Elimar Doubrava 

 chovatel: Bočková Hana majitel: Applová Lucie 

 Výška: 63 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 3 Tituly: 

 Posudek: 
 Pes středně silné kostry, středního rámce, s lehčí hlavou, s výbornou horní a spodní linií, dobré  
 zaúhlení, výborný v pohybu 



 52 Bernard Lord Everdene ČLP/IS/15332/12 27.08.2009 
 otec: Indian Boy Jay Slovak Base matka: Vanesa  z Luhové Seče 

 chovatel: Hulíková Kateřina majitel: Viktoříková Jarmila  

 Výška: 65 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 

 Posudek: 
 Pes středního tělesného rámce, středně silné kostry, standardní osrstění, dobrá hlava, suchý krk,  
 dobrá horní a spodní linie, dobře zaúhlený, výborný v pohybu 
 

53 Conny Apoli Gwen ČLP/IS/16093/ 22.12.2014 
 otec: Fort Fokker's matka: Bea Nathea Apoli Gwen 

 chovatel: Poláková Alena majitel: Vrábelová Martina 

 Výška: 69 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 4 Tituly: 

 Posudek: 
 Pes většího tělesného rámce, s doboru hlavou, suchým krkem, dobrou horní linie, přiměřeně  
 hluboký, trochu plošší hrudník, v zadu by mohl být lépe zaúhlený 

 

 54 Druce Mahagony Beauty ČLP/IS/16061/ 17.09.2014 
 otec: The Temptation M'Eudail matka: Bethany Lady Everdene 

 chovatel: Němec Ondřej majitel: Fencl Vlastimil 

 Výška: Chrup: Skus: 

 Známka: Pořadí: Tituly: 

 Posudek: 
 nedostavil se 

 

 

třída: vítězů 

 55 Dustin  Od Rakovské tůně ČLP/IS/15681 18.03.2012 
 otec: Atyla Warrior Mahagony Paw matka: Airin  od Rakovské tůně 

 chovatel: Vávra, MVDr. Miloš majitel: Šístek Josef 

 Výška: 71 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 

 Posudek: 
 Pes většího rámce, silné kostry, dobře utvořenou hlavou, dobrou horní a spodní linií, v zadu užší  
 Pohyb 
 

56 Earnest Enthusiast  Everdene ČLP/IS/15806 02.01.2013 
 otec: Salford Wizard z Arislandu matka: Arouse Admiration Neiven 

 chovatel: Hulíková Kateřina majitel: Viktoříková Jarmila  

 Výška: 67 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC KV, BOB, BIS 

 Posudek: 
 Pes středního rámce, středně silné kostry, s ušlechtilou hlavou s výbornou horní a spodní linií,  
 dobře zaúhlený, výborný v pohybu. 

 

 

 



 Feny 
 třída: mladých 

 57 Eternal Flame Goldset ČLP/IS/16352 05.08.2016 
 otec: Irish Tequila Garden Star's matka: Autumn Legend Goldset 

 chovatel: Bogan Ioana majitel: Štěchovská Veronika 

 Výška: 63 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: 

 Posudek: 
 Fena středně silné kostry, s dobrou hlavou, suchým krkem, doboru horní linií, přiměřeně  
 hlubokým hrudníkem, dobře zaúhlená, trochu méně sebevědomá v kruhu 

 

 58 Gira od Rakovské tůně ČLP/IS/16293/ 25.08.2016 
 otec: Atyla Warrior Mahagony Paw matka: Airin od Rakovské tůně 

 chovatel: Vávra Miloš majitel: Ransdorf Ludvík 

 Výška: 63 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 3 Tituly: 

 Posudek: 
 Fena středně silné kostry, s doboru hlavou, dobrou horní linií, hrudník dostatečně hluboký, příliš  
 plochý, s velmi málo výrazným předhrudím, zaúhlení v předu i v zadu správné, v předu užší  
 postoj 
  

 59 Heidy z Jirouškova dvora ČLP/IS/16255 18.03.2016 
 otec: Navano Joy Slovak Base matka: Bereta Apoli Gwen 

 chovatel: Jiroušek Jiří majitel: Kasl Josef 

 Výška: 60 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 4 Tituly: 

 Posudek: 
 Fena středního rámce, s dobrou hlavou, suchý krk, dobrá horní a spodní linie, dobře zaúhlená,  
 výborná v pohybu 
 

60 Honey z Jirouškova dvora ČLP/IS/16256 18.03.2016 
 otec: Navarro Jay Slovak Base matka: Bereta  Apoli Gven 

 chovatel: Jiroušek Jiří  majitel: Foršt Jan 

 Výška: 60 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: velmi dobrý Pořadí: Tituly: 

 Posudek: 
 Fena středního rámce, jemnější kostry s dobrou horní linie, trochu strmější v předu i v zadu 

 

61 Laura  ze Šumavského kraje  ČLP/IS/16229 20.01.2016 
 otec: Benjamin Bingo Nonstop  matka: Kora ze Šumavského kraje  

 chovatel: Šimáček   Petr  majitel: Kaspirkova Katerina 

 Výška: 59 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: velmi dobrý Pořadí: Tituly: 

 Posudek: 
 Fena s doboru hlavou, dobrou horní linií, s přiměřeně hlubokým hrudníkem, strmější v předu, 

 

 62 Mademoiselle Medda  du Domaine ČLP/IS/16332  17.07.2016 
 otec: Glen Junior  du Domaine du  matka: Free Minds Kindly Light 
 Fuchsberg 
 chovatel: Viry Monique majitel: Všetečková Veronika 

 Výška: 60 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAJC BOJ 

 Posudek: 
 Fena středně silné kostry, středního rámce, standardně osrtsěna, dobré hlavy, s dobrou horní a  
 spodní linií, pohyb v zadu by mohl být prostornější 
 

 

 

 



třída: mezitřída 

 63 Betty Barcley Daisy Rain ČLP/IS/16221 13.01.2016 
 otec: Red Bull Garden Star´s matka: Artemis Elimar Doubrava 

 chovatel: Bočková Mgr. Hana  majitel: Bočková Hana 

 Výška: 63 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC KV, BOS 

 Posudek: 
 Fena středního rámce, standardně osrstěna, s dobrou hlavou, dobrá horní a spodní linie 
 

64 Lola ze Šumavského kraje ČLP/IS/16233 20.01.2016 
 otec: Benjamin Bingo Nonstop matka: Kora ze Šumavského kraje 

 chovatel: Šimáček Petr majitel: Karlová Iveta 

 Výška: 61 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: velmi dobrý Pořadí: 2 Tituly: 

 Posudek: 
 Fena středně silné kostry, s dobrou hlavou, dobrou horní linií, hrudník by mohl být hlubší a  
 prostornější, mírně strmá v předu i vzadu, méně osrstěná 
 

 

třída: otevřená 

 65 Amelie Matylda Mahagony Star ČLP/IS/16077/ 09.09.2014 
 otec: Quinniver`s   Old Time  matka: Baileys The Original Mahagony Paw 
 Rock'n'Roll 
 chovatel: Šmídová Veronika majitel: Mühlová Gita 

 Výška: 66 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: velmi dobrý Pořadí: 3 Tituly: 

 Posudek: 
 Fena většího tělesného rámce, s dobrou hlavou, s dobrou horní a spodní linií, strmá v předu i vzadu 

 

 66 Anna's Choice Zannanza ČLP/IS/15974 01.03.2014 
 otec: Romarne Stevie Wonder matka: Nefertiti Redweed 

 chovatel: Svoboda Pavel majitel: Hanzlíková Pavla 

 Výška: 61 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 

 Posudek: 
 Fena středně silné kostry, středního rámce, s dobrou hlavou, dobrá horní a spodní linie 

 

67 Flér od Rakovské tůně ČLP/IS/16157 06.05.2015 
 otec: Atyla Warrior Mahagony Paw matka: Airin  od Rakovské tůně 

 chovatel: Vávra, MVDr. Miloš majitel: Vávra Miloš 

 Výška: 62 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 

 Posudek: 
 Fena středního rámce, silnější kostry, s dobrou hlavou, s dobrou horní a spodní linií, solidní v  
 Pohybu 

 

500 Forte od Rakovské tůně ČLP/IS/16156 06.05.2015 
 otec: Atyla Warrior Mahagony Paw matka: Airin od Rakovské tůně 

 chovatel: Vávra Miloš MVDr. majitel: Chytrý Vratislav 

 Výška: 60 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: velmi dobrý Pořadí: Tituly: 

 Posudek: 
 Fena středně silné kostry, s lehčí hlavou, kratší krk, horná linie by mohla být pevnější, hluboký  
 hrudník s dobrým předhrudím, mírně strmější 

 



 

 68 Gréta od Klapavce ČLP/IS/16182/ 14.06.2015 
 otec: Pad ze Srbeckých luhů matka: Zuzi od Klapavce 

 chovatel: Kinzel Karel majitel: Kinzel Karel 

 Výška: 61 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: velmi dobrý Pořadí: 4 Tituly: 

 Posudek: 
 Fena jemnější kostry, hlava s trošku slabší čelistí, dobrá horní linie, hrudník by mohl být hluibší a  
 prostornější, v předu strmější 
 

 

 

třída: pracovní 

 69 Airien od Náplavky ČLP/IS/16008/ 08.03.2014 
 otec: Lary ze Srbeckých luhů matka: Brela Apoli Gwen 

 chovatel: Kerda František majitel: Gašparová Šárka 

 Výška: 59 Chrup: úplný Skus: klešťový 

 Známka: velmi dobrý Pořadí: Tituly: 

 Posudek: 
 Fena středního rámce, jemnější kostry, slabší osrstění, slabší hlava, dobrá horní linie, hrudník by  
 mohl být hlubší, dobře zaúhlená 
 

70 Amemait  Elimar Doubrava ČLP/IS/15449/ 15.06.2010 
 otec: Irish-Vagabond Garden Star`s matka: Wictoria Becham z Arislandu 

 chovatel: Burešová Lenka majitel: Poláková Julie 

 Výška: 62 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 

 Posudek: 
 Fena středně silné kostry, středního rámce, lehčí hlava, dobrá horní a spodní linie,  dobře zaúhlená, 
  solidní pohyb 
 

71 Beatrix ze Svrateckých Pláňav ČLP/IS/16142/ 13.04.2015 
 otec: Eddy z Košumberka matka: Arka ze Srbického kopce 

 chovatel: Vávra Ing.Josef majitel: Vávrovi Josef a Jaroslava 

 Výška: 61 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: velmi dobrý Pořadí: 4 Tituly: 

 Posudek: 
 Fena středního rámce, jemnější kostry, s doboru hlavou, dobrou horní linií, hrudník příliš polchý,  
 uzký pohyb v předu i v zadu 
 

72 Clea  Red Joker  ČLP/IS/16041 29.06.2014 
 otec: Abandinus  Elimar Doubrava  matka: Beauty Red Joker 

 chovatel: Houda Martin majitel: Rysková Ivanka 

 Výška: 63 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 

 Posudek: 
 Fena středního rámce, středně silné kostry s dobrou hlavou, dobrou horní a spodní linií, mírně  
 strmější, solidní pohyb 

 73 Frona od Rakovské tůně ČLP/IS/16155/ 06.05.2015 
 otec: Atyla Warrior Mahagony Paw matka: Airin od Rakovské tůně 

 chovatel: Vávra Miloš majitel: Šimáček Petr 

 Výška: 62 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 3 Tituly: 

 Posudek: 
 fena středního rámce, středně silné kostry, s dobrou hlavou, solidní hornou linií, s přiměřeným  
 hrudníkem, solidní pohyb 



 třída: vítězů 

 74 Aenigma Quara Torvitas ČLP/IS/15382 26.11.2009 
 otec: Corranroo Redweed matka: Quara od Klapavce 

 chovatel: Sejkorová Tereza majitel: Roulová Nikola 

 Výška: 66 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 

 Posudek: 
 Fena většího tělesného rámce, středně silné kostry, vyššího věku, což je vidět na srsti, výborná  
 horní a spodní linie, dobrá v pohybu 

 

75 By Sheila  Happy Trix ČLP/IS/16121 21.01.2015 
 otec: Flashlight Powered by Breini matka: Alison Happy Trix 

 chovatel: Nováková Dana  majitel: Pružinová Lucie 

 Výška: 62 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 

 Posudek: 
 Fena středního rámce, jemnější kostry s výbornou hlavou, výbornou horní a spodní linií, mírně  
 plošší a užší v zadu 
 

76 Electra Ruby Mahagony Paw ČLP/IS/16166/ 25.04.2015 
 otec: Red Bull Garden Star`s matka: Assonance Mahagony Paw 

 chovatel: Kšírová Romana majitel: Kšírová Romana 

 Výška: Chrup: Skus: 

 Známka: Pořadí: Tituly: 

 Posudek: 
 nedostavil se 



 Pointer 
 Psi 

 třída: mladých 

 77 Esty z Mešinské hájovny ČLP/POI/11296/ 05.05.2016 
 otec: Messy z Mešinské hájovny matka: Sabina z Mešinské hájovny 

 chovatel: Drábek Jiří majitel: Zadražil Miroslav 

 Výška: Chrup: Skus: 

 Známka: Pořadí: Tituly: 

 Posudek: 
 Nenastoupil. 

 

78 Jupp Bohemia Šibeník ČLP/POI/11310/ 17.06.2016 
 otec: Iran z Dolnic matka: Chala Bohemia Šibeník 

 chovatel: Šabatka Jan majitel: Horký Josef 

 Výška: 61,5 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAJC 

 Posudek: 
 Mladý pes, černý, výborná hlava s kratší mordou, výrazný stop, kratší krk, korektní horní linie,  
 výborná spodní linie, správné úhlení vpředu, korektní vzadu. 
 

79 Ygor Solid Gold´s ÖHZB-EP 976 05.06.2016 
 otec: Rodeo del Sargiadae matka: Betti   

 chovatel: Jost Werner majitel: Dvořáková Vladimíra 

 Výška: 63.5 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: 

 Posudek: 
 Mladý pes, bíločerný, jemnější hlava, mírně výrazný stop, správný tělesný rámec, výborné úhlení 
  vpředu, horší vzadu, hůře se předvádí 
 

třída: otevřená 

 80 Andy z Holubické stráně ČLP/POI/11161/ 21.05.2015 
 otec: Dart z Helmu matka: Ajda z Obědkovské doliny 

 chovatel: Vybíralová Karolina majitel: Tichá Lea 

 Výška: 66 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 3 Tituly: 

 Posudek: 
 Dospělý bíločerný pes, korektní hlava s mírně výrazným stopem, dobrý krk, pevný a rovný  
 hřbet, výborné úhlení vpředu i vzadu, v pohybu volnější lokty, hůře se předvádí. 
 

81 Bonny z Vinných tratí ČLP/POI/10856/ 20.12.2011 
 otec: Aron Bohemia Frony matka: Dorotka Černých blat 

 chovatel: Ševčík Aleš majitel: Šestáková Michaela 

 Výška: 68 Chrup: úplný Skus: nůžkový - P1 vpravo  

 Známka: výborný Pořadí: Tituly: 

 Posudek: 
 Dospělý pes žemlový, středně silné kostry, méně výrazná hlava, výborný krk, pevný a rovný  
 hřbet, vpředu by mohlo být lepší úhlení, hluboký hrudník, korektní úhlení vzadu, výborně  
 předvedený. 
 

82 Butch z Mešinské hájovny ČLP/POI/11188 04.05.2015 
 otec: Endy z Hovoran matka: Maggie z Mešinské hájovny 

 chovatel: Drábek Jiří majitel: Drábek Jiří 

 Výška: 69 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: Tituly: 

 Posudek: 
 Dospělý černý pes, mohutná hlava, spravných proporcí, kokektní horní linie, dobré předhrudí,  
 hluboký hrudník, korektní úhlení vpředu, strmější úhlení vzadu. 



 83 Darling Luční květ ČLP/POI/11201/ 22.05.2015 
 otec: Adar z Hanáckých polí matka: Iwi Blahud 

 chovatel: Regner Karel majitel: Musil Jaromír 

 Výška: 63 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 4 Tituly: 

 Posudek: 
 Dospělý  žemlový pes, výborná hlava, kratší morda, pevný a rovný hřbet, výborně nasazený  
 ocas, správné úhlení vpředu i vzadu, mohl být lépe předvedený. 
 

84 Dio vom Kleebachtal VDH/DPZ -  10.08.2010 
 otec: Layos Picenum matka: Miss vom Mückenborn 

 chovatel: Luca Bortoli Maria Martin, majitel: Hučko Martin 

 Výška: 63 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 

 Posudek: 
 Dospělý bíločerný pes, výborná hlava, správné tělesné stavby, silnější kostra, kratší ocas, mozol  
 na hrudníku, výborné úhlení, lépe předvedený v postoji než v pohybu. 
 

85 Randy od Nezdického potoka ČLP/POI/11133/ 14.03.2015 
 otec: Ciro z Borovinky matka: Lily od Nezdického potoka 

 chovatel: Polák Milan majitel: Petráková Andrea 

 Výška: 66 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 

 Posudek: 
 Dospělý žemlový pes, těžšího typu, správný tvar hlav, kratší krk, pevný a rovný hřbet, výrazné  
 předhrudí, hluboký hrudník, vpředu strmější, méně vydatný krok. 
 

 

 třída: pracovní 

 86 Barri z Miroslavského dvora ČLP/POI/11107 26.01.2015 
 otec: Endy z Hovoran matka: Porta WK-SB 

 chovatel: Oliva Pavel majitel: Štěpánová Štěpánka 

 Výška: 69 Chrup: Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: 

 Posudek: 
 Pes výborné hlavy, správně nasazený krk, pevný a rovný hřbet, správně nasazený ocas, v  
 pohybu vysoko nesený, velmi výrazné předhrudí, strmější vpředu i vzadu. 
 

87 Bor z Mešinské hájovny ČLP/POI/11186 04.05.2015 
 otec: Endy z Hovoran matka: Maggie z Mešinské hájovny 

 chovatel: Drábek Jiří majitel: Pavlová Jana 

 Výška: 63,5 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: 

 Posudek: 
 Dospělý pes bílooranžové barvy, vysoko posazený krk, za kohoutkem seknutý, výrazné  
 předhrudí, hluboký ale kratší hrudník, korektní úhlení vpředu i vzadu, v pohybu volnější lokty,  
 správně předvedený. 
 

88 Campo Seventeen ČLP/POI/10921/ 13.08.2012 
 otec: Brok Nová Hajnice matka: Andy Seventeen 

 chovatel: Sedláček Roman majitel: Sedláček Roman 

 Výška: Chrup: Skus: 

 Známka: Pořadí: Tituly: 

 Posudek: 
 Nenastoupil. 

 



 třída: vítězů 

 89 Ben Bohemia Frony ČLP/POI/11056/ 28.05.2014 
 otec: Cvik z Tismenic matka: Frona z Malé sv.Hory 

 chovatel: Svatoňová Simona majitel: Šrajbr Zdeněk 

 Výška: 67 Chrup: úplný Skus: těsný nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC KV, BOB 

 Posudek: 
 Dospělý bíločerný pes, výborné tělesné proporce, bez zjevných nedostatků, správně předvedený. 

 

90 Scott z Mešinské hájovny ČLP/POI/10927 13.12.2012 
 otec: Endy z Hovoran matka: Gala z Mešinské hájovny 

 chovatel: Drábek Jiří majitel: Pavlová Jana 

 Výška: 68 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 

 Posudek: 
 Dospělý bílooražnový pes, korektní hlava, kratší krk, korektní horní linie, korektní úhlení vpředu, 
  strmé vzadu, hluboký ale kratší hrudník, v pohybu vysoko nesený ocas, dobře předvedený. 
 

 

třída: veteránů 

 91 Marlo vom Leinetal ČLP/POI/11034/ 10.05.2008 
 otec: Benn vom Falknerhaus matka: Gina vom Mückenborn 

 chovatel: Fritsch Peter majitel: Sedláček Roman 

 Výška: Chrup: Skus: 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: Nejlepší veterán, BOV 

 Posudek: 
 9-letý pes, korektní hlava, výborná tělesná stavba, výborná kondice, správně předvedený. 

 

92 Zar  z Mešinské hájovny ČLP/POI/10400 16.02.2008 
 otec: Ford z Mešinské hájovny matka: Brita  Jedová chýše 

 chovatel: Drábek Jiří majitel: Pavlová Jana 

 Výška: Chrup: Skus: 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: 

 Posudek: 
 9-letý pes, výborná hlava, korektní hřbetní linie, strmější úhlení vpředu i vzadu, výborný hrudník, 
  velmi dobrá kondice. 

 

 

 

 

 

 



 Feny 
 třída: mladých 

 93 Aira z Vlčích hor ČLP/POI/11293 06.06.2016 
 otec: Jojó  Alademma matka: Cita  z Žehuňské kovárny 

 chovatel: Korelus Josef  majitel: Korelus Josef  

 Výška: 59 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAJC BOS, BOJ 

 Posudek: 
 Mladá fena bíločerné barvy, jemnější kostra, správně modelovaná hlava, ušlechtilý krk, dobrá  
 horní linie, méně výrazné předhrudí, hrudník na hranici, výborné úhlení vpředu i vzadu, v pohybu  
 volnější lokty, výborná povaha, výborně se předvádí. 
 

94 Allia from Winepoint Natyave  ČLP/POI/11246 03.01.2016 
 otec: Athos Pointerland Söregresi matka: Dhelli  Z Karczewskiej Zagrody 

 chovatel: Horáková Lenka  majitel: Rokůsková Renáta 

 Výška: 61 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: 

 Posudek: 
 Mladá fena, korektní hlava s výrazným stopem, mohla by mít více pysku, dlouhý elegantní krk,  
 korektní horní linie, mírně klenutější v bedrech, výborné předhrudí, hrudník na hranici, mohlo by  
 být lepší úhlení vpředu i vzadu, výborně předvedená. 
 

95 Eshly z Mešinské hájovny ČLP/POI/11301/ 05.05.2016 
 otec: Messy z Mešinské hájovny matka: Sabina z Mešinské hájovny 

 chovatel: Drábek Jiří majitel: Jeslínková Martina 

 Výška: 61 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 3 Tituly: 

 Posudek: 
 Černá fena, výborná hlava, dobrý krk, výborná horní i spodní linie, korektní úhlení vpředu i  
 vzadu, v pohybu mírně sbíhavé paty. 
 

96 Fay z Mešinské hájovny ČLP/POI/11305 19.05.2016 
 otec: War z Mešinské hájovny matka: Perla z Knollovy školy 

 chovatel: Drábek Jiří majitel: Drábek Jiří 

 Výška: 61 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: velmi dobrý Pořadí: 4 Tituly: 

 Posudek: 
 Žemlová fena s korektní hlavou, kratší krk, korektní horní linie, méně výrazné předhrudí, strmější  
 zaúhlení vpředu i vzadu, v pohybu méně vydatný krok, sbíhavé paty, vybočená kolena, chrup:   
 P1 vpravo nahoře navíc. 
 

97 Yuli Solid Gold's ČLP/POI/11372 05.06.2016 
 otec: Rodeo del Salgladae matka: Betti 

 chovatel: Werner Jost majitel: Melcerová Hannah 

 Výška: 59 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: velmi dobrý Pořadí: Tituly: 

 Posudek: 
 Mladá fena, bílooranžová, korektní hlava s méně výrazným stopem, méně pysku, nevýrazný  
 pigment, dobrý krk, klenutější v bedrech, méně výrazné předhrudí, mělčí hrudník, korektní úhlení  
 vpředu i vzadu. 
 

 

třída: mezitřída 

 98 Kobra Aristani's ČLP/POI/11271/ 16.12.2015 
 otec: Klement Aritani's matka: Kailin Aristani's 

 chovatel: Cabras Alessadro majitel: Hučko Martin 

 Výška: 58 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: 

 Posudek: 
 Dospělá fena, méně výrazná hlava, kratší krk, mírně klenutější v bedrech, kratší ocas, výborné  
 zaúhlení vpředu i vzadu, hůře se předvádí. 



 třída: otevřená 

 99 Artemis  Trialsport ČLP/POI/11069/ 25.07.2014 
 otec: Assan Biely kostol matka: Mole Mešinské hájovny 

 chovatel: Souček Miroslav majitel: Souček Miroslav 

 Výška: 63 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: Tituly: 

 Posudek: 
 Dospělá černobílá fena, korektní hlava, dlouhý krk, korektní horní linie, dobré předhrudí, hrudník  
 na hranici, strmější vpředu, korektní vzadu, v pohybu sbíhavé paty. 
 

100 Cameron Seventeen ČLP/POI/10923/ 13.08.2012 
 otec: Brok Nová Hajnice matka: Andy Seventeen 

 chovatel: Sedláček Roman majitel: Valatová Jana 

 Výška: 57 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 

 Posudek: 
 Dospělá fena, výborná hlava, výborný krk, pevný a rovný hřbet, výrazné předhrudí, hluboký  
 hrudník, správné úhlení vpředu i vzadu, špatně se předvádí v pohybu. 
 

101 Ceva z Mešinské hájovny ČLP/POI/11197 09.05.2015 
 otec: Forester z Malé sv.Hory matka: Wanda  z Mešinské hájovny 

 chovatel: Drábek Jiří majitel: Drábek Jiří 

 Výška: 62 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC KV 

 Posudek: 
 Dospělá žemlová fena, výborná hlava, níže nasazené ucho, elegantní krk, korektní horní i spodní  
 linie, správné zaúhlení vpředu i vzadu. 
 

102 Digi Luční květ ČLP/POI/11203/ 22.05.2015 
 otec: Adar z Hanáckých polí matka: Iwi Blahud 

 chovatel: Regner Karel majitel: Musil Jan 

 Výška: 59 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 3 Tituly: 

 Posudek: 
 Dospělá černá fena, dobrá hlava, kratší morda, méně pysku, suchý krk, výborná hřbetní linie,  
 méně výrazné předhrudí, hluboký a prostorný hrudník, strmější vpředu, korektní vzadu, mohla  
 by být lépe předvedená. 
 

103 Rissa od Nezdického potoka ČLP/POI/11139/ 14.03.2015 
 otec: Ciro z Borovinky matka: Lily od Nezdického potoka 

 chovatel: Polák Milan majitel: Šmolíková Monika 

 Výška: 62 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 4 Tituly: 

 Posudek: 
 Dospělá fena, výborná hlava s dostatkem pysku, mohla by mít paralelnější linii, výborná hřbetní  
 linie, korektní spodní linie, výborné úhlení, výborně předvedená. 
 

104 Wivienne Solid Gold's ČLP/POI/11142/ 25.07.2014 
 otec: Andrea -- matka: Betti -- 

 chovatel: Werner Jost majitel: Melcerová Hannah 

 Výška: 58 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: velmi dobrý Pořadí: Tituly: 

 Posudek: 
 Dospělá bíločerná fena s výrazným stopem, kratší morda, korektní horní i spodní linie, výborné  
 úhlení vpředu i vzadu, prostorný pohyb, užší chody vpředu i vzadu. 

 



 třída: pracovní 

 105 County Seventeen ČLP/POI/10924/ 13.08.2012 
 otec: Brok Nová Hajnice matka: Andy Seventeen 

 chovatel: Sedláček Roman majitel: Valatová Jana 

 Výška: 59,5 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 

 Posudek: 
 Dospělá bíločerná fena, korektní hlava s výrazným stopem, morda by mohla být trošku delší,  
 výborná horní i spodní línie, správně zaúhlená vpředu i vzadu, hůře se předvádí v pohybu. 
 

106 Hella Field Flyer´s ČLP/POI/11371 12.02.2015 
 otec: Ranger del Sarladae matka: First Flower Field Flyer´s 

 chovatel: Labarre Petra majitel: Melcerová Hannah 

 Výška: 58 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 

 Posudek: 
 Dospělá bíločerná fena, jemnější hlavy, kratší a jemnější morda, klenutější v bedrové linii, výborné  
 úhlení vpředu i vzadu, hluboký hrudník. 
 

 

třída: vítězů 

 107 Audrey  z Mešinské hájovny ČLP/POI/11182 29.04.2015 
 otec: Scott z Mešinské hájovny matka: Perla z Knollovy školy 

 chovatel: Drábek Jiří majitel: Zajícová Zlata 

 Výška: 63,5 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 

 Posudek: 
 Dospělá žemlová fena, výborná hlava, zešikmená čelist, dlouhý elegantní krk, výborná hřbetní  
 linie, správně nasazený a nošený ocas, výborné úhlení předních končetin, zadních by mohlo být  
 lepší, v pohybu sbíhavý postoj zadních končetin, výborně předvedená. 
 

108 Delta vom Kleebachtal ČLP/POI/10941/ 10.08.2010 
 otec: Layos Picenum matka: Miss vom Mückenborn 

 chovatel: Luca Bortoli Maria Martin, majitel: Hučko Martin 

 Výška: 58 Chrup: úplný Skus: nůžkový 

 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 

 Posudek: 
 Drobnější a velmi elegantní fena, výborná hlava s kratší mordou, výborná spodní i horní linie,  
 správně zaúhlená vpředu i vzadu, výborný typ pointra, lepší předvedená v postoji, než v pohybu 


